
日 曜 学校行事等

1 水
5限 全校集会  6限 委員会（3～6年）

2 木

3 金

4 土 人権週間（～10日）

5 日

6 月 代表委員会  19:30 PTA役員会　昼ゆとり

7 火 6限なし 1～3限　町学力調査（5年）

8 水 １年校外学習１～２限（森林動物園）

9 木

10 金 特別日課　２限 北陸電力出前授業（６年）

11 土

12 日

13 月 昼ゆとり（なかよしタイム）

14 火 スクールカウンセラー来校　筆箱点検の日　統一漢字テスト

15 水

16 木

17 金

18 土 ファミリー読書の日

19 日

20 月 児童集会（昼ゆとり～5限）

21 火 スクールカウンセラー来校　本返却日

22 水

23 木 5・6限なし  13:30　通知表渡し  冬休み用本貸し出し

24 金
2学期終業式  大掃除　給食終了　ズック持ち帰り
６限なし　冬休み用本貸し出し

25 土 冬季休業

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

１２月の行事予定

発熱及びその他の症状がみられる場合、ご家族に発熱等の症状がある場合は、当日 

の参観をお控えください。また、来校の際は、マスクの着用と、玄関前での手指の 

消毒をお願いします。 

石川県児童・生徒科学作品コンクール優秀作品展

４日（土）、５日（日） 津幡町文化会館「シグナス」

県内の優秀な科学作品が展示されます。

１２月１日より、児童用タブレットの夜間閲覧制限

（２１時３０分～翌日６時）が開始されます。


